UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QHHTTNMT

V/v thực hiện công tác quản lý và đảm bảo

an toàn lao động tại các công trình xây

dựng trên địa bàn KCN, KKT (lần 2).

Gia Lai, ngày      tháng 02 năm 2023

     Kính gửi:

     - Công ty phát triển hạ tầng Khu kinh tế;

     - Công ty TNHH MTV Cao su Chư Sê;

     - Các Doanh nghiệp tại Khu Công nghiệp Trà Đa;

     - Các Doanh nghiệp tại Khu kinh tế Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 175/VP-CNXD

ngày 27/01/2023, Văn bản hướng dẫn số 160/SXD-QLCL ngày 02/02/2023 của

Sở Xây dựng về việc tăng cường công tác quản lý an toàn lao động trong quá

trình thi công xây dựng các công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế đã có Văn bản số 29/BQLKKT-QHHTTNMT

ngày 12/01/2023 về việc thực hiện công tác quản lý và đảm bảo an toàn lao

động tại các công trình xây dựng trên địa bàn KCN, KKT gửi đến các doanh

nghiệp trên địa bàn triển khai thực hiện.

Ban Quản lý Khu kinh tế tiếp tục đề nghị các doanh nghiệp tham gia hoạt

động xây dựng trên địa bàn Khu công nghiệp, Khu kinh tế nghiên cứu Văn bản

29/BQLKKT-QHHTTNMT ngày 12/01/2023; hướng dẫn các tổ chức, cá nhân

liên quan triển khai thực hiện, đảm bảo các quy định về an toàn lao động tại các

công trình xây dựng. Trong quá trình triển khai, nếu có những nội dung vướng

mắc, phản ánh kịp thời về Ban Quản lý Khu kinh tế để hướng dẫn xử lý.

Trên đây là nội dung tăng cường công tác đảm bảo an toàn lao động tại các

công trình xây dựng trên địa bàn Khu công nghiệp, Khu kinh tế. Ban Quản lý

Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- Website BQLKKT;

- Lưu VT, QHHTTNMT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T07:41:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Quang Thái<thaitq.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:07:11+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:07:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:07:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:07:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế ký số bản sao văn bản điện tử!